

MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA DE JESÚS, SACATEPÉQUEZ "Sirviendo para el Desarrollo de Santa María"

ENTIDAD: Municipalidad de Santa María de Jesús, Sacatepéquez

DIRECCIÓN: 1ra. Avenida 1-19 Zona 1, Santa María de Jesús, Departamento de Sacatepéquez

HORARIO DE ATENCIÓN: 08.00 a.m. - 17:00 p.m.

TELÉFONO: 7874-4727

DIRECTOR: Oscar Xulú Xulú

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Edwin Francisco García Mixtún

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: Del 01 de diciembre de 2022 al 31 diciembre de 2022

CORRESPONDE AL AÑO: 2022

NUMERAL 22: COMPRA DIRECTA - DICIEMBRE - 2022

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
22.dic2022	18854214	MEJORAMIENTO CALLE (DOTACION DE MATERIALES) SECTOR CAMPO DE SUEÑOS, SEGUNDO CANTÓN, SANTA MARIA DE JESUS, SACATEPEQUEZ	1	48,760.87	48,760.87	FFAC, SOCIEDAD ANONIMA	22216235
22.dic2022	18855067	MEJORAMIENTO CALLE (DOTACION DE MATERIALES) SECTOR REBECA, TERCER CANTÓN, SANTA MARIA DE JESUS, SACATEPEQUEZ	1	65,173.31	65,173.31	FFAC, SOCIEDAD ANONIMA	22216235
22.dic2022	18859674	ADQUISICIÓN DE 2 VARIADORES DE FRECUENCIA DE 60 HP E INSTALACIÓN, PARA LOS TABLEROS DE LOS REBOMBEOS DEL POZO JAPONES Y CASTELLANOS DE SABANA GRANDE, SANTA MARÍA DE JESÚS, SACATEPEQUEZ.	1	89,650.00	89,650.00	WILFRED ALEXANDER ORELLANA ESPINA	10126880

P.C. Edwin Francisco García Mixtún Encargado de Compras

A COMPLEX PLESSOR NO. 1959 TO LESSON DE

a Barrio De la el Esperant